Приложение №1 к Положению о
выборах ректора ФГБОУ ВО «ИРНИТУ»
Форма заявления о намерении принять участие в выборах ректора

Председателю Комиссии
по выборам ректора ФГБОУ ВО «ИРНИТУ»

ЗАЯВЛЕНИЕ
____________________
фамилия, имя, отчество
о намерении принять участие в выборах ректора
в качестве кандидата на должность ректора

Настоящим заявляю о намерении принять участие в выборах ректора в качестве кандидата на должность ректора ФГБОУ ВО «ИРНИТУ».
О себе сообщаю следующие сведения:
Дата рождения
Гражданство
Место работы
Должность
Ученая степень
Ученое звание (при наличии)
Контактная информация:
Телефон моб.________
Адрес электронной почты (при наличии)__________
Адрес проживания__________________

Настоящим подтверждаю свое согласие на рассмотрение моей кандидатуры Аттестационной комиссией Минобрнауки России.
В случае избрания на должность ректора обязуюсь прекратить деятельность, не совместимую со статусом Ректора ФГБОУ ВО «ИРНИТУ».
С Положением о выборах ректора ознакомлен. Необходимые документы прилагаю. Полноту и достоверность сведений подтверждаю. Согласен на обработку и передачу своих персональных данных, необходимых для реализации процедуры избрания ректора ФГБОУ ВО «ИРНИТУ»
(подпись)	(инициалы, фамилия)

«__» ____________2022г.
[bookmark: _GoBack]